
購読者各位

まにら新聞主催第１回講演会

「社会安全セミナー」への参加者募集

拝啓

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素
は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「覚醒剤と大麻による中毒症状と依存性形成のメカニズム」とい
うテーマにて弊社主催のセミナーを開催する運びとなりました。「麻薬大国
フィリピン」、「麻薬戦争」などと違法薬物の問題が問われる昨今において、
日本でも違法薬物は重大な問題となっております。そこで今回、皆様に「違
法薬物、特に覚醒剤と大麻の心身に与える害悪」について知っていただき、
「違法薬物は絶対に使わない、使わせない」という予防意識を培っていただ
きたいと考えております。

ご多忙中とは存じますが、ご興味のある方はぜひご参加（会費無料）くだ
さい。申し込み多数の場合は抽選とさせていただきます。参加を希望される
場合は、令和７年１月15日までに下記アドレスまでメールにてお申込みくだ
さい。

敬具

記

1, 日 時 令和７年２月８日（土曜日）午後２時～

2, 会 場 マカティ市内のホテル（選定中）

3, プログラム

・開会の挨拶（弊社 CEO）

・講演（弊社記者：萩原裕之 元警視庁組織犯罪対策部警視）

・閉会の挨拶（弊社 編集局長）

・会食と懇談

4, 参加申し込み方法

下記メールアドレス宛てに住所、氏名（フリガナ）、法人会員の場合は会社
名、連絡用のメールアドレスを記入してお申し込みください。

メール送付先：event.manila.shimbun25@gmail.com

5. 抽選結果

当選者には令和7年1月25日までにメールにてご連絡いたします。

6, お問い合わせ先

ご不明な点がありましたら上記メールアドレスまでお問合せください。


